
UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 1 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 2 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 3 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 4 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 5 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 6 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 7 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 8 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 9 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 10 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 11 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 12 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 13 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 14 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 15 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 16 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 17 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 18 / 19



UCHWAŁA NR XXXI/222/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Pawłosiów na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),Rada Gminy Pawłosiów uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 16 936 904 zł z tego: 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 869 904 zł z tego: 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 933 000 zł  

4. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 933 000 zł i rozchodów w kwocie 16 105 zł będą: 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 949 105 zł z tego: 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 16 105 zł z tego: 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 3 249 105 zł z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł,  

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 933 000 zł, w tym na; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 16 105 zł.  

§ 3.  1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Gminę w 2010 roku w kwocie 

1 500 000 zł z tego: 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy.Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 

budżetowym wygasają z upływem roku.  

3. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1) środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5.  

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 35 480 zł z tego:  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35 200 zł,  

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 280 zł.  

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 60 000 zł;  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy :

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

WYDATKI BIEŻĄCE 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

WYDATKI: 

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI                                                                152 671 zł;  

z tego: 

WYDATKI: 

3. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1

DOCHODY: 

WYDATKI: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Ustala się planowane dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do

uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pod nazwą: „Termomodernizacja 

budynków szkolnych” w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

- dochody bieżące w kwocie 16 793 404 zł

- dochody majątkowe w kwocie 143 500 zł

- wydatki bieżące w kwocie 15 664 876zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 205 028 zł

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 2 949 105 zł

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 949 105 zł

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 16 105 zł

- Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin 

Wielki 1 706 500 zł, 

- Termomodernizację obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej 993 500 zł,

- Budowę drogi gminnej Pawłosiów Ścieżki 233 000 zł.

a) długoterminowe z okresem spłaty do 2012 roku w kwocie 500 000 zł,

b) krótkoterminowe z okresem spłaty do 31 grudnia 2010 roku w kwocie 1 000 000 zł.

DOCHODY BIEŹĄCE

Dział  Wyszczególnienie Kwota       

750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z zakresu spraw obywatelskich

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na ; 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na świadczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy 

społecznej.

2 804 970

2 804 970

2 801 600

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie    Kwota   

750 Administracja publiczna 42 180

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

852 Pomoc społeczna 2 804 970

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 801 600

2 801 600

95 200

80 400

14 800

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 370

3 370

3 370

Razem 2 848 598

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału, / źródło Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

50.000

50 000

50.000

Ogółem dochody: 50.000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału Kwota zł

851 

85153 

 

 

 

 

85154

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50.000

1 000

1 000

1 000

1 000

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

Ogółem wydatki: 50 000

- Sołectwo Cieszacin Mały                        11 581

- Sołectwo Cieszacin Wielki                      21 019

- Sołectwo Kidałowice                              20 000

- Sołectwo Maleniska                                16 058

- Sołectwo Ożańsk                                    14 377

- Sołectwo Pawłosiów                               21 019

- Sołectwo Szczytna                                  11 035

- Sołectwo Wierzbna                                 21 019

- Sołectwo Tywonia                                   16 563

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

710 

71035

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

 

 

600 

60016

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

 

 

 

 

921 

92109

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005

 

SOŁECTWO CIESZACIN MAŁY 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- Czyszczenie i wykopanie rowów przy drodze gminnej w Cieszacinie Małym 11 581 zł 

 

SOŁECTWO CIESZACIN WIELKI 

Działalność usługowa 

Cmentarze 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Wykonanie dokumentacji projektowej Kaplicy Cmentarnej w Cieszacinie Wielkim  

21 019 zł 

 

SOŁECTWO KIDAŁOWICE 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- Budowa altany tanecznej w Kidałowicach 11 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup szafy chłodniczej do Domu Kultury w Kidałowicach 9 000 zł 

 

SOŁECTWO MALENISKA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki z realizacją statutowych zadań 

- urządzenie placu zabaw 4 058 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- remont ogrodzenia przy Domu Kultury w Maleniskach 12 000 zł 

 

SOŁECTWO W OŻAŃSKU 

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup wyposażenia do Domu Kultury w Ożańsku1 707 zł, 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego; 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury w Ożańsku” 12 670 zł. 

 

SOŁECTWO PAWŁOSIÓW 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej 21 019 zł 

 

SOŁECTWO SZCZYTNA 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wykonanie rowów przy drodze gminnej i wymiana przepustu 4 000 zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- zakup kosiarki do trawy 3 000 zł, 

- utrzymanie mienia wiejskiego 2 535 zł, 

- wykonanie ławek i stołów do budynku wiejskiego w Szczytnej 1 500 zł 

 

SOŁECTWO WIERZBNA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- ogrodzenie mienia gminnego 10 000 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- utwardzenie placu kostką wokół świetlicy w Wierzbnej 11 019 zł. 

 

SOŁECTWO TYWONIA 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego; 

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

- remont ogrodzenia wokół grzybka i parku 16 563 zł.

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

11 581

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

20 000

11 000

11 000

11 000

11 000

9 000

9 000

9 000

9 000

16 058

4 058

4 058

4 058

4 058

4 058

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

14 377

14 377

14 377

1 707

1 707

1 707

12 670

12 670

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

21 019

11 035

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

7 035

7 035

7 035

7 035

7 035

21 019

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 019

11 019

11 019

11 019

11 019

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

16 563

Ogółem wydatki: 152 671

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału/źródło Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE

1000

1000

Dział 

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału / zadanie Kwota zł

900 

90020

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– zakup materiałów do selektywnej zbiórki odpadów 

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 500 000 zł, za wyjątkiem zobowiązań inwestycyjnych 

i remontowych; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 300 000 zł; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki termin zapłaty upływa w roku następnym w kwocie 400.000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletniego programu inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja budynków szkolnych” w kwocie 4 133 520 zł, w tym na wydatki roku 2011 

w kwocie 1 314 143 zł i roku 2012 w kwocie 1 650 500 zł. 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

zł           

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo  

- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych

10000

10000

-

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- wpływy z opłat za wodę 

- odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

555 000

550 000

5 000

-

700 Gospodarka mieszkaniowa  

- wpływy z wynajmu świetlic  

- czynsz za wynajem lokalu Telekomunikacji Polskiej S.A. 

- wpływy ze sprzedaży działek  

- wpływy z czynszu za obwody łowieckie

82 180

40 000

41 180

-

1 000

143 500

-

-

143 500

710 Działalność usługowa  

- opłaty cmentarne

36 000

36 000

-

750 Administracja publiczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

- wpływy z prowizji US  

- dochody uzyskane z rozliczenia podatku VAT za 2009 rok  

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

52 200

42 180

227

9 600

193

-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

1 448

1 448

-

756

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

852

 

 

 

 

900

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- wpływy z karty podatkowej  

- podatek od nieruchomości  

- podatek rolny  

- podatek leśny  

- podatek od środków transportowych  

- opłata od psów  

- podatek od spadków i darowizn  

- podatek od czynności cywilnoprawnych  

- odsetki od nieterminowych wpłat  

- wpływy z opłaty skarbowej  

- wpływy z opłat za czynności urzędowe  

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z opłaty targowej  

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  

Różne rozliczenia  

- część oświatowa subwencji ogólnej  

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

Pomoc społeczna  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom  

- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- opłaty za ścieki  

- odsetki od nieterminowych wpłat opłat  

- wpływy z opłaty produktowej

4 847 600

5 000

1 410 000

490 000

7 100

225 000

1 000

5 000

95 000

10 000

15 000

4 000

80 000

50 000

500

66 430

2 383 570

7 665 486

5 119 664

2 525 822

20 000

2 937 490

2 804 970

132 520

606 000

600 000

5 000

1 000

Razem 16 793 404 143 500

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota        

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000

01030 Izby rolnicze 

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacje na zadania bieżące,

12 000

12 000

12 000

020 Leśnictwo 12 000

02001 Gospodarka leśna 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

7 000

5 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 299 758

40002 Dostarczanie wody 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, 

Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki

2 299 758

510 000

510 000

510 000

1 789 758

1 789 758

1 789 758

600 Transport i łączność 1 136 600

60016 Drogi publiczne gminne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa dróg gminnych 

- budowa dróg gminnych na działkach nr 164/21, 164/18, 164/22, 164/23 obrębu 

Pawłosiów 

- budowa drogi Pawłosiów Ścieżki działka nr 1000

1 136 600

236 600

236 600

236 600

900 000

900 000

300 000

100 000

500 000

700 Działalność mieszkaniowa 205 165

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa altany tanecznej w Kidałowicach

205 165

194 156

194 156

40 670

153 486

11 000

11 000

11 000

710 Działalność usługowa 198 619

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90 000

90 000

90 000

90 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 400

20 400

20 400

20 400

71035 Cmentarze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dokumentacja projektowa kaplicy cmentarnej w Cieszacinie Wielkim

76 219

55 200

55 200

30 300

24 900

21 019

21 019

21 019

720 Informatyka 62 704

72095 Pozostała działalność 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy , w tym programy finansowane z udziałem środków unijnych

- projekt podkarpacki System e-Administracji Publicznej

62 704

62 704

62 704

62 704

750 Administracja publiczna 2 940 600

75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone

42 180

42 180

42 180

42 180

75022 Rady gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

82 000

82 000

82 000

75023 Urzędy gmin 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 770 820

2 770 820

2 764 820

2 471 100

293 720

6 000

75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

75095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

43 600

43 600

43 600

21 600

22 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 448

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 448

1 448

1 448

1 448

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000

75405 Komendy powiatowe Policji 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

180 000

180 000

170 000

36 610

133 390

10 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowychnależności budżetowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40 000

40 000

40 000

30 000

10 000

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

WYDATKI BIEŻĄCE; 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym;  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150 000

150 000

150 000

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000

60 000

60 000

60 000

801 Oświata i wychowanie 7 505 673

80101 Szkoły podstawowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- termomodernizacja obiektów edukacyjnych w ZS w Wierzbnej

6 063 877

4 895 000

4 673 000

3 775 000

898 000

222 000

1 168 877

1 168 877

1 168 877

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3) dotacja na zadania bieżące

299 922

299 922

280 500

243 500

37 000

18 000

1 422

80104 Przedszkola 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacja na zadania bieżące

18 074

18 074

18 074

80110 Gimnazja 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na ; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

555 000

555 000

555 000

495 000

60 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące

171 300

171 300

147 000

44 500

102 500

24 300

80114 Zespoły obsługi ekonom-admin. szkół 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w trym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

323 300

323 300

323 300

260 000

63 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

35 200

35 200

35 200

80195 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacja na działania bieżące

39 000

39 000

19 000

19 000

20 000

851 Ochrona zdrowia 50 000

85113 Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

49 000

49 000

49 000

20 000

29 000

852 Pomoc społeczna 3 389 840

85202 Domy pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

63 000

63 000

63 000

63 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. emeryt. i rentowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 813 600

2 813 600

107 200

87 750

19 450

2 706 400

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 290

6 290

6 290

6 290

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 600

47 600

47 600

85215 Dodatki mieszkaniowe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

85216 Zasiłki stałe 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

28 000

28 000

28 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 350

363 350

361 850

321 850

40 000

1 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiek. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

85295 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 080

85401 Świetlice szkolne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

44 800

44 800

43 800

37 800

6 000

1 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000

50 000

50 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

280

280

280

280

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 1 260 530

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- przebudowa przepompowni ścieków Pawłosiów - Mokra

900 000

800 000

800 000

800 000

100 000

100 000

100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

14 000

14 000

14 000

14 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 530

4 530

4 530

4 530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Wierzbna - Parcelacja 

- Budowa oświetlenia przy drodze Cieszacin Wielki - Ożańsk

340 000

340 000

260 000

260 000

80 000

80 000

50 000

30 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000

1 000

1 000

1 000

90095 Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1000

1000

1000

1000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 896

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

7 000

7 000

7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Wykonanie ogrodzenia przy „Centrum Kultury" w Ożańsku 

- Zakup szafy chłodniczej dla Kidałowic 

- uregulowanie stanu prawnego własności budynku w Maleniskach

97 896

26 226

26 226

26 226

71 670

71 670

12 670

9 000

50 000

92116 Biblioteki 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

90 000

90 000

90 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1) dotacje na zadania bieżące

60 000

60 000

60 000

Razem 19 869 904

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zestawienie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXI/222/2010

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

ID: RACYU-VAEAJ-AFSEM-VDFFE-BRKJN. Podpisany. Strona 19 / 19

file:///C:/Documents%20and%20Settings/zmisag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6DF704D3-6D0C-499C-9853-04542D5BB7ED/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zmisag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6DF704D3-6D0C-499C-9853-04542D5BB7ED/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/zmisag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6DF704D3-6D0C-499C-9853-04542D5BB7ED/Zalacznik3.doc

